
Dotazy k veřejné zakázce "Poskytnutí provozní platformy (HW+SW+komunikace) pro 

systém SAP" 

 

Dotaz č. 52: 
Pokud podá několik dodavatelů společnou nabídku, bude zadavatel považovat požadavek 
za splněný, bude-li se realizační tým skládat ze zaměstnanců členů sdružení (ne pouze 1 
dodavatel)? 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude považovat požadavek za splněný. 
 
Dotaz č. 53: 
V zadávací dokumentaci v části 4.1 v části Technické kvalifikační předpokladech podle § 56 
odst. (2)  písm. b) zákona požadujete u některých vyjmenovaných osob (Projektový manažer, 
Architekt systému, Senior administrátor systému, …), aby členové týmu byli "v pracovním 
poměru u dodavatele". Předpokládáme správně, že je možno tento požadavek prokázat 
prostřednictvím subdodavatele? Tudíž by měla věta znít "v pracovním poměru u dodavatele 
nebo subdodavatele, tak aby odpovídala následujícímu článku Zákona o veřejných 
zakázkách? 
Odpověď: 
Zadavatel si u vybraných profesí vyhrazuje právo určení, aby tito členové týmu byli pouze 
zaměstnanci dodavatele, nikoliv subdodavatele. Tuto situaci může dodavatel řešit podáním 
společné nabídky, ne formou subdodavatelského vztahu. 


